Portaria nº 03 de 11 de Fevereiro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Graciela Garcia, Matrícula 1572347,
CPF 806.734.060-91; Luiz Fernandes de Oliveira, Matrícula
1450821 , CPF 650.024.317-04 e Aline Cristina de Oliveira
Abbonízio, Matrícula 2155120, CPF 277.123.668-02, para,
sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de
Estágio Supervisionado Obrigatório do Curso de
Licenciatura em Educação do Campo - UFRRJ / Campus
Seropédica, com vigência de 2(dois) anos, a partir de 31
de agosto de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO